
 

 

 

 

На основу члана 77. Закона  о локалној самоуправи („Службени гласник Р 

Србије“, број 129/07),  члана 35. Закона о прекршајима („Службени гласник Р Србије 

број 101/05 и 116/08) и члана 37. став 1.тачка 6. Статуат општине Босилеград  

(„Службени гласник Пчињског округа“ , број 16/08, 20/09 и „Службени гласник града 

Врања“, број 45/13), Скупштина општине Босилеград на седници одржаној 27.07.2015. 

године, донела је  

 

 

О Д Л У К У  
О  ДОПУНИ ОДЛУКЕ О  ОДРЖАВАЊУ И КОРИШЋЕЊУ ВОДА ЗА 

НАВОДНАВАЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ИМАЊА У БОСИЛЕГРАДУ И 
СЕЛИМА РАЈЧИЛОВЦИ И РАДИЧЕВЦИ  

 
 
  
 

Члан 1. 

 У Oдлуци  о одржавању и коришћењу вода за наводњавање пољопривредног 

имања у Босилеграду и селима Рајчиловци и Радичевци  („Службени гласник 

Пчињског округа“ , број 4/09) у члану 6. после става 2. додаје став 3. који гласи: 

„Забрањује се коришћење ваде за наводњавање,  за испуштање отпадних вода сем 

атмосверских у случају елементарних непогода“. 

  Став 3. постаје став 4. 

 

Члан 2.  

Ова одлука ступа на снагу даном доношења а објавиће се у „Службеном 

гласнику града Врањ“.  

 

СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД, 

Број 06 – 212 / 2015 

У Босилеграду, дана 27.07.2015. године 

                                                                                                                   

 

                                                                                                                 ПРЕСЕДНИК, 

                                                       Саша Миланов 

 

 

 


